ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |  ROZ WIĄ Z ANIA |  TRWAŁY POSTĘP
TI-P076-10 PL
ST Issue 5   kwi14
SMC32

A-C kołnierze PN40
Zakres stosowania
Przykład zamówienia
Odwadniacz kapsułkowy SMC32,
DN15 kołnierzowy PN40.
strona 2/2
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
masa
A A1 B C D E F G gwint/gn. do spaw. kołn.
SMC32
DN15 95 150 94 92 17 51 - - 1,7 3,1
DN20 95 150 94 92 19 51 - - 1,7 3,7
DN25 95 160 94 92 23 51 - - 1,8 4,4
SMC32Y
DN15 95 150 94 92 - 51 55 28 1,9 3,3
DN20 95 150 94 92 - 51 55 28 1,9 4,0
DN25 95 160 94 92 - 51 58 28 2,0 4,7
Charakterystyki przepustowości
ciśnienie różnicowe [bar]
pr
ze
pł
yw
 k
od
en
sa
tu
 [k
g/
h]
kondensat gorący kondensat zimny
Części zamienne
Dostępne części zamienne pokazano ciągłą linią na rysunku poniżej.
Dostępne części zamienne
element bimetaliczny, gniazdo i grzyb 2, 3, 4, 6
wkładka filtracyjna - pierścieniowa (SMC32)
(pakowana po 3 szt.)
5
wkładka filtracyjna - cylindryczna, z uszczelką (SMC32Y) 5, 11
uszczelka pokrywy (pakowana po 3 szt.) 7
uszczelka korka (pakowana po 3 szt.) 11
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych wyżej,
a także podać typ i wielkość odwadniacza.
Przykład:
Element bimetaliczny, gniazdo i grzyb do odwadniacza SMC32,
DN15.
G odstęp dla demontażu
E odstęp dla demontażu
A1
A
F
C
B
D
Instalacja, konserwacja
Odwadniacze mogą być instalowane w poziomym lub pionowym
rurociągu. Strzałka na korpusie odwadniacza musi być zgodna
z kierunkiem przepływu kondensatu.
W przypadku odprowadzania kondensatu do instalacji ciśnieniowej
zalecamy zainstalowanie zaworu zwrotnego za odwadniaczem.
Dla ułatwienia konserwacji zalecamy zainstalowanie zaworów
odcinających przed i za odwadniaczem.
Ze względu na zasadę działania, nie wolno izolować pokrywy
odwadniacza.
Uwaga: Nie wolno obracać przeciwnakrętki (4). Nawet niewielka
zmiana jej położenia powoduje dużą zmianę schłodzenia
kondensatu, niezbędnego do otwarcia odwadniacza
(1 obrót = 48°C).
Wymiana elementu bimetalicznego, gniazda i grzyba
oraz wkładki filtracyjnej pierścieniowej